Ordu limanının bir diğer özelliği de ihracat limanı olmasıdır. Nitekim istatistikî verilere bakıldığında Ordu limanından yapılan ihracat rakamlarının ithalat rakamlarının hemen hemen iki katı olduğu görülmektedir.

KAYNAKLAR

Trabzon Vilayet Salnameleri

Trabzon Vilayet Salnamesi, 1288/1871, 3. Def'a, Trabzon: Trabzon Vilayeti Matbaası.

Trabzon Vilayet Salnamesi, 1309/1892, 14. Def'a, Trabzon: Trabzon Vilayeti Matbaası.

Trabzon Vilayet Salnamesi, 1318/1900, 18. Def'a, Trabzon: Trabzon Vilayeti Matbaası.

Trabzon Vilayet Salnamesi, 1319/1901, 19. Def'a, Trabzon: Trabzon Vilayeti Matbaası.

Trabzon Vilayet Salnamesi, 1320/1902, 20. Def'a, Trabzon: Trabzon Vilayeti Matbaası.

Trabzon Vilayet Salnamesi, 1321/1903, 21. Def'a, Trabzon: Trabzon Vilayeti Matbaası.

Kitap ve Makaleler

- Atmaca, S. (2012). “Çapar Kaybolan Tekne”. *Atlas*. 231. 56-60.
- Aygün, N. (2009). “Osmanlı Devleti'nin Son Zamanlarında Karadeniz'in Güney Kesiminde İktisadî Faaliyetler”. *Karadeniz Araştırmaları*. 6/ 23. 41-76.
- Baskıcı, M.